ciascuna farmacia alla ASL di appartenenza e che le relative fatture dovranno essere liquidate da ciascuna 

ASL e non potranno più essere liquidate all'interno delle procedure centralizzate dei pagamenti di cui alla 

L.R. n. 2/93;

CONSIDERATO che la spesa presunta per l'erogazione dei farmaci in DPC, per l'anno 2026 ammonta a 

circa € 1.600.000,00 (euro unmilioneseicentomila/00); 

RITENUTO per quanto sopra di dover:

-  provvedere alla  liquidazione del  Fatturato  delle  Farmacie  convenzionate relativo  alla  distribuzione in 

nome e per conto imputando la spesa relativa all'anno 2026 sull'apposito Conto A502020302 denominato

[...]

Territoriale  che  gli  importi  da  corrispondere  sono  legittimi,  regolari  e  dovuti  in  base  alle  prestazioni 

effettivamente eseguite;

DI  STABILIRE  che  l'onere  derivante  dal  presente  provvedimento  quantificato  in  complessivi  € 

1.600.000,00  (euro unmilioneseicentomila/00), verrà registrato sul bilancio dell'esercizio 2026 e attribuito 

dal sistema autorizzativo aziendale per l’anno 2026 come di seguito indicato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO

MACRO
AUTORIZZAZIONE

CONTO CENTRO DI 
COSTO

IMPORTO IVA 
INCLUSA

ASSL 3 2026- 1 A502020302